

Öffentliche Bekanntmachung einer Sitzung des Hauptausschusses des Gemeinderates Nonnweiler

Am Mittwoch, 11.12.2024 um 17:45 Uhr, findet eine Sitzung des Hauptausschusses des Gemeinderates Nonnweiler im Versammlungssaal der Kurhalle Nonnweiler, Am Hammerberg 1a, 66620 Nonnweiler statt.

Tagesordnung:

Nichtöffentlicher Teil

Punkt	1	Eröffnung der Sitzung
Punkt	2	Forderungsmanagement; hier: Abschluss einer öffentlich-rechtlichen Kooperationsvereinbarung mit dem Landesverwaltungsamt
Punkt	3	1. Nachtragshaushaltssatzung und Nachtragshaushaltsplan der Gemeinde Nonnweiler für das Haushaltsjahr 2024
Punkt	4	Antrag auf Gewährung von Investitionszuweisungen (§ 11 SPaktG) und Mittel nach dem Gesetz über den Kommunalen Entlastungsfonds (§ 12 SPaktG) für das Jahr 2025
Punkt	5	Vorberatung Haushalt 2025 und Vorstellung Investitionsprogramm 2024 bis 2028
Punkt	6	Beschäftigung bei der Gemeinde Nonnweiler; <a 10.25="" 2016="" bier:-"="" doi.org="" href="https://doi.org/10.25/2016/bier:2016-10.25/2016-1.25/2</td></tr><tr><td>Punkt</td><td>7</td><td>Beschäftigung bei der Gemeinde Nonnweiler; hier: Änderung im Beschäftigungsverhältnis im Eigenbetrieb "Gemeindewasserwerk"
Punkt	8	Beschäftigung im Rathaus in Nonnweiler; hier: Änderung im Beschäftigungsverhältnis
Punkt	9	Beschäftigung im Rathaus in Nonnweiler; hier: Änderung im Beschäftigungsverhältnis im Sachgebiet "Soziales" (FB I)
Punkt	10	Beschäftigung im Rathaus in Nonnweiler; hier: Änderung im Beschäftigungsverhältnis im Sachgebiet "Sachbearbeitung" (FB II)
Punkt	11	Beschäftigung im Rathaus in Nonnweiler; hier: Änderung im Beschäftigungsverhältnis im Sachgebiet "Leitung" (FB III)
Punkt	12	Beschäftigung bei der Gemeinde Nonnweiler; hier: Änderung im Beschäftigungsverhältnis im Sachgebiet "Facility Management" (FB IV)
Punkt	13	Beschäftigung im Rathaus in Nonnweiler; hier: Finstellung im Sachgebiet Informations- und Kommunikationstechnik

Punkt 14 Beschäftigung im Rathaus in Nonnweiler; hier: Einstellung im Sachgebiet Datenschutz- und -sicherheit sowie Arbeitsschutz- und -sicherheit

Punkt 15 Geschäftsordnung des Gemeinderates Nonnweiler; hier: Anpassung und Änderung

Punkt 16 Mitteilungen und Anfragen

(Dr. Franz Josef Barth) Bürgermeister

Hinweis:

Gemäß § 27 a des Saarländischen Verwaltungsverfahrensgesetzes (SVwVfG) vom 15.12.1976 sollen vorgeschriebene Bekanntmachungen zusätzlich und ergänzend im Internet veröffentlicht werden.

Hierzu wird der Inhalt des vorstehenden Bekanntmachungstextes (einschließlich dieses Hinweises) zusätzlich auf der Homepage der Gemeinde Nonnweiler

www.nonnweiler.de/Bekanntmachungen

zugänglich gemacht und damit die Kenntnisnahme erleichtert.

HA/2024-12 Ausdruck vom: 02.12.2024

Seite: 2/2